
Areál
jfrWmJM IAOÉBUKY

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ 0 ZABEZPEČENÍ POJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNÍ PRO ŠKOLY

(„LYŽOGVIK")

DIKRAH JLř.o.
se sídlem Kalná Voda 7,542 23 Mladé Buky
IČO: 274 93 253 \

Zástup: Jakub f tirižte, jednatel
í

Jako poskytovatal (dále jen Jiknun“)

i

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štětcová 1692
se sídlem Štětcová 1092, Hradec Králové. 500 09 
IČO: 62634063

r V
Zástupce; Mír. Eduard Hlávka, ředitel 

jako objednatel (dále také „smluvní škola*)

uzavírají dle ustanovení S1746 odsL T zákona i. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, v platném znání, tento dodatek uzavřený pro 
výše uvedený školní rok ke smlouvě a zabezpečení dojezdové výuky lyžování pro školy a specifikující rozsah plnění:

Roztáli výsky, iylocvlk" - 6 vyučovacích hodin (1 hodina • 50 minut] rozdílených do 3 lekcřv 3 dnech

Termín: 3.1.2024 (středa) až 5.1.2924 (pátek) Varianta: DOPOLEDNÍ (9:00 až 1140)

Místo pbifli: Ski Areál Mladé Suky

Ceita: 1800,- Kč /dítě za lyžařský výcvik bez zapůjčení lyžařského setu, nebo 

2100,- Kč /Sté za lyžařský výcvik včetli zapůjčení lyžařského setu.

Počet zapsaných dítí: détí.

Platba: Kurzovní bude uhrazeno platební kartou/y hotovosil/beziotavostním převodem, (zvolte jednu z možností).

1



Areál
Ě f MnJ MLADÉ BUKY

Polítání: Dikrsm má sjednaná pojlštíní EkipcvĚdnostl za škodu ipfeobsnou třetím osobám na majetku a na zdraví v souvislosti se 
svou činností 8 provozem u Kooperativa pojišťovna, as.

Harmonogram:

Harmonogram dopoledního lyíocviku

Harmonogram odpoledního Lyíocviku

2



SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ 
DOJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNÍ PRO ŠKOLY 

„LYŽOCVir
PIKRAM s.r.o.
se sídlem Kalná Voda 7,542 23 Mladé Buky 
100:274 93 253

Zástupce: Jakub Furíčka, jednatel 

jako poskytovatel (dála jen „Dikraro“)

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Štětcová 1092
se sídlem štětcová 1092, Hradec Králové, 500 09 
1(50:62694863

Zástupce; Mgr. Eduard Hlávka, ředitel 

jako objednatel (dále také „smluvní škola")

uzavírají dle ustanovení 51746 odst, 1 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o zabezpečení dojezdové výuky lyžování pro Školy:

ČI. f. Předmět smlouvy

1. Dlkram je oprávněn k poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti lyžování a snowboardingu.

2. Dikram poskytuje služby výuky lyžování pro děti a mládež, vietně žáka škol a předškoláka.

3. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek zabezpečení výuky lyžování společností Dikram (jako poskytovatelem) pro 
smluvní školu v rozsahu, místě, termínu a počtu účastníků, které jsou stanoveny touto smlouvou a jejím příslušným 
dodatkem, ato ve formě dojezdové výuky lyžování pro školy (produkt Jyíocvik") (dále také „plněni**)-

4. Plnění je poskytováno za cenu stanoveoou v této smlouvě s jejím příslušném dodatku.

1



Areál
M f UmJ MLADÉ BUKY

ČI. II. Cena plnění a její splatnost

1. Smluvní škola je povinna za plnění podle této smlouvy zaplatit částku, jejíž výše je uvedena v příslušném dodatku ke 
smlouvě (dále jen „cena"). Cena se stanov! jako kurzovně dle počtu účastníků výcviku.

2. Platbu ceny je možno provést (a) platbou v hotovosti nebo platební kartou v kanceláři lyžařské školy, nebo (b) 
bezhotovostním převodem částky na účet Dikram dle vystavené faktury. Platbu se zavazuje v plné výši uhradit smluvní 
škola. Platby ze strany jiných osob nejsou přípustné. Splatnost ceny bude uvedena v příslušném dodatku k této smlouvě 
nebo na vystavené faktuře. Dikram není povinen plnění poskytnout, pokud nebude cena v plné výši uhrazena.

3. Dikram je oprávněn jednotlivou objednanou lekci v rámci kurzu zrušit. Zrušení objednané lekce ze strany Dikram při 
nepředvídatelných klimatických podmínkách oznámí vedoucí Dikram nebo jím pověřená osoba odpovědné osobě ze 
smluvní školy nejpozději v brzkých ranních hodinách v don konání lekce. Takto zrušené lekce budou refundovány.

4. Není-li dále stanoveno jinak, je smluvní škola anebo jednotlivý účastnili oprávněn jednotlivou objednanou lekci v rámci 
kurzu zrušit jen ze závažného důvodu, jakým je například onemocnění nebo jiné nepředvídatelné situace nezávislé na vůli 
účastníka kurzu. Zrušení z důvodu onemocnění musí být doloženo potvrzením od lékaře, případně hygienickou stanicí, 
pokud se bude jednat o důvod zrušení lekce pro všechny účastníky (jako je např. karanténa nařízená celé třídě).

5. Smluvní škola je oprávněna Dikramu oznámit že zákonný zástupce dítěte využil práva zrušit účast dítěte na kurzu. 
Zrušené lekce se nenahrazují a smluvní škole ani jiné osobě nevzniká právo na vrácení ceny.

ČI. III. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Konkrétní doba, kdy bude realizováno plnění, bude stanovena vždy v příslušném dodatku k této smlouvě, který obě strany 
vyhotoví pro každý kurz před zahájením kurzu.

Místem plnění je Ski Areál Mladé Buky na adrese Kalná Voda 7,542 23 Mladé Buky.

V. Podmínky plnění

1. Dikram se zavazuje provádět lyžařskou výuku dle nejnovějších trendů ve výuce lyžování a dle platné metodiky.

2. Dikram se zavazuje provádět lyžařskou výuku a výuku lyžování pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce při 
dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku škody na zdraví nebo majetku. Dikram zodpovídá za 
organizaci a obsah výuky lyžování, bezpečnost, zdraví a životy dětí a žáků přihlášených do kurzu lyžováni v okamžiku po 
příjezdu do Ski Areálu Mladé Buky a předání dětí pracovníkům Dikram, během výuky a až do doby ukončení denní lekce a 
předání dětí zpět do péče pedagogickému pracovníkovi. Dikram nezodpovídá za bezpečnost a zdraví účastníků během 
přepravy do Ski Areálu Mladé Buky a zpět.

2



/fw’ -v Area!
M f UmJ MLADÉ BUKY

3. Smluvní škola je povinna zajistit, že všichni účastníci kurzu budou v době výuky pojištěni pro případ úrazu.

4. Smluvní škola se zavazuje dodržovat bezpečnostní a organizační podmínky zakotvené v provozním řádu Ski Areálu Mladé 
Buky.

5. Smluvní škola se zavazuje poskytnout dětem a žákům doprovod zaměstnancem smluvní školy nebo osobou pověřenou 
smluvní školou.

6. Smluvní škola je odpovědná za technický stav materiálního vybavení účastníků lyžařského kurzu, jestliže nebude takové 
vybavení půjčeno v půjčovně v Lyžařské Škole Mladé Buky. Smluvní škola zajistí, že účastnící s vlastním vybavením budou 
disponovat potvrzením o seřízení lyží.

7. Smluvní škola je odpovědná za majetek účastníků při dopravě na lyžařský kurz a dopravě zpět. Během výcviku je možné 
uskladnit lyžařské vybavení (lyže, lyžařská obuv, helma, lyžařské hole a lyžařské brýle) v prostorách lyžařské školy.

8. Další obsah práv a povinností stran je určen v příslušném dodatku k této smlouvě, který se vyhotovuje pro každý kurz 
organizovaný smluvní školou nebo pro více takových kurzů.

VI. Zvláštní podmínky produktu „Lyžocvik11

1. Cílem „Lyžocviku" je poskytnutí základního lyžařského výcviku v rozsahu úměrném věku a schopnostem účastníků a 
zábavnou formou rozvíjet jejich obecná motorické dovednosti a schopnost pohybu na sjezdových tratích a mimo ně 
s využitím pomůcek, umělých a terénních překážek a dalšího vybavení a metod.

2. Cena produktu „Lyžocvik" zahrnuje

• celkem 10 vyučovacích hodin [1 hodina - 50 minut) v 5 lekcích od pondělí do pátku v dopolední nebo odpolední 
variantě;

• služby instruktora;
• jízdné na vleku (skipas do Ski Areálu Mladé Buky v potřebném rozsahu);
• vstup do vlastní vyhrazené části dětské výukové lokality;
• malá občerstvení;
• úschovu vybavení po dobu trvání výcviku.

3. Smluvní škola je povinna zajistit dodržování příslušného harmonogramu stanoveného pro dopolední, potažmo odpolední 
variantu produktu .Lyžocvik'*, zejména včasný příjezd a dodržování dob převlékání účastníků. Harmonogram je uveden 
v příslušném dodatku této smlouvy.

VIL Použití osobních údajů a jejich ochrana

1. Dikram je oprávněn zpracovávat osobní údaje účastníků kurzu a jejich doprovodu v rozsahu jméno a příjmení účastníka a 
jeho zákonného zástupce, rok narození účastníka, zdravotní omezení účastníka, telefonní kontakt a e-mailová adresa 
v souvislosti s poskytováním služeb pro účely plnění povinností vyplývajících ze zákona a pro ochranu práva oprávněných 
zájmů společnosti Dikram a jejích zaměstnanců.

3



/H3 MLADÉ BUKY

2, Dikram je oprávněn zpracovávat osobní údaje po dobu trvání smluvního vztahu a po jeho skoníení po přiměřenou dobu, jak 
vyplývá z jeho oprávněných zájmů nebo příslušných právních předpisů a po uplynutí této lhůty pouze pro účely archivace.

3. Dikram je dále na základě samostatného souhlasu oprávněn zpracovávat další osobní údaje účastníků kurzu v rozsahu 
v rozsahu jméno a příjmení, fotografie včetně podobizny a vizuální a audiovizuální záznam, z nichž je určitBlná totožnost 
účastníka, a další případně dobrovolně poskytnutá údaje (dále jen „snímky a další údaje“). Souhlas se zpracováním snímků 
a dalších údajů se uděluje pro interní účely Dikram a pro propagační účely. Zejména se uděluje souhlas s umístěním a 
zveřejněním snímků a dalších údajů na propagačních tiskovinách, předmětech a v rámci Internetové prezentace 
společnosti Dikram a Ski Areálu Mladé Buky. Smluvní škola zajistí souhlas účastníků s použitím snímků a dalších údajů od 
účastníků kurzu.

Vili. Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká dohodou smluvních stran.

2. Tato smlouva dále zaniká odstoupením ad smlouvy, pokud druhá strana opakovaně poruší povinnosti vyplývající z této 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy toto oznámení je prokazatelně doručeno druhé smluvní 
straně.

3. V případě odstoupení jedné či druhé strany od smlouvy v průběhu kurzu se zbylé lekce probíhajícího kurzu uskuteční dle 
dohody a kurz bude řádně ukončen za původních podmínek.

4. Tato smlouva se neuplatní v případě, že v jednotlivém kalendářním roce se smluvní strany nedohodnou na žádném dodatku 
k této smlouvě.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Jestliže z důvodů na straně smluvní školy podléhá tato 
smlouva uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, které se na vlastní náklady a odpovědnost zavazuje nejpozději do 3 pracovních dní po podpisu této smlouvy 
zajistit smluvní škola.

2. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisů 
souvisejících.

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit úkony, které musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá 
skutečnosti, je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela po jednom.

4



/Bssšw

6. Tato smlouva a každý jetjf dodatek vyhotovený stranami pro jednotlivý kurz v období platností této smlouvy tvoří nedílné 

součásti.

5




